様式第２号（第４条関係）
一般廃棄物再生活用業指定申請書
平成　　年　　月　　日

大東市長　様

（申請者）住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称および代表者の氏名
一般廃棄物再生活用業の指定について、大東市一般廃棄物再生利用業の指定に関する規

則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	事業の範囲
	事業の種類
	再生活用

	取り扱う一般廃棄物の種類

	再生利用の目的

	再生利用により得られる有用物の利用方法

	事業開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	※事務処理欄
	受　付　印
	※

（裏）
	添付書類
および
図面
	(1) 住民票の写し（法人にあっては、定款または寄付行為および登記簿謄本）
(2) 申請者の印鑑登録証明書（法人にあっては、代表者の印鑑登録証明書）

(3) 保管施設の土地登記簿謄本（土地所有者が申請者と異なる場合は、所有

者の土地の使用に関する承諾書）

(4) 事業所の所在地の付近の見取図

(5) 事業の用に供する施設の平面図、構造図および再生工程図

(6) 従業員名簿

(7) その他、市長が必要と認める書類

備考１ 正本１部および副本１部を提出すること。

２ ※の欄には記入しないこと。